
* ■ SVENSKA UANADA-TIBHINC EN. TORSDAGEN DEN 18 JUNI 1931

na tid. allt försett med karak- de häromkvällen till ett vald- en sjöofficer j marinförvalt- 
tarsfulla marginalatleckmn- samt br*k i hoset Norr barka- ningen att resa öre r för att 
gar av hans skarpt vässade gatan 24 i Stockholm. som kontrollera beställningens ef 
penna. Det omsorgsfullt ord- slutade med att alla tre gre- fektuerande, 
nade och minutiöst registrera- pos av polisen och fördes r.ed förvaltningen hoppas man nu 
de materialet omfattar en till kriminalavdelningen, 
samling pa ej mindre än 22 De tre männen, 
volymer. Detta har nu enligt bodde i huset,
den avlidnes önskan av lians 12-tiden pa kvällen ett anime- anslag pa c :a 70.00(1 kr. for 
efterlevande maka. fru Augus- rat gräl i trappan, varigenom anskaffande av erfordyhg
ta Widebeck, överlämnats som de flesta hyresgästerna väck- övnipgsmateriel till de
gåva till stadsfullmäktige för tes. En av dem skyndade att förvärvade räddningsappara-
att införlivas med stadens ar- underrätta en i huset boen- terna. Manskapet må-te ajslv-
kiv. De komma där att bli en de poliskonstapel, L. Gustavs- fallet övas mycket inga -i le

_ . - .i ■___ rikt givande källa för den *on. vilken bad mäi nen av- i apparatens användning, --m
^ r.a bolag har pätra! fats en som vill bilda sig en uppfatt- lags na sig. Detta föll l.rakma- den skall fä den effekt m

kanonkula, mätande 10 cm. i ning om ifrägavarande period, karna inte i smaken, utan de avses, och för det ändarna let
diameter. Kulan var helt ax * trängde in i Gustavssons lä- har marinförvaltningen tai.tt

^lar fyrhal j e- Den vädaskjutne gos-en på genhet, där de gingo bröstgän- sig läta bygga särskilda öv- 
länf till X islanda pä "rund na endan, vari återfå: us väl 

v av tågförsening, kan re- 
< sultatet av årets riksdags

man na val icke delgivas 
läsekretsen i delta 
mer”, stod det enligt säg
nen för många år sedan i 

' den goda tidning som då 
' utkom i Vislanda. Något

- liknande.
i så ryeanvärt har inträf- 
^ fat å vår enkla lilla red ak-

- tion. De källor, varifrån 
Jt vi erhålla Sverigenyheler-

na, ha dessvärre pä grund 
av både båt- och tagför- 

' seningar icke ankommit i 
tid för att införas i nästa 
S. C. T., varför redaktio- 

ib nen djupt beklagar att en- 
é dast nedanstående få ny- 
. hetsmeddelanden kunna

„■ återgivas denna vecka.
V

Inom marin-
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it,
endast pä att också fa sin 

som icke senaste framställning till k. 
bör ade vid mbifallen, nämligev, om ett

“På grund av att Trosa 
Allehanda ännu icke sn-

bätt ringsvägen.
Åttaåringen Ake Björnfeldt, Denne hade all moila itt för- sionskammare, de senare ! r 

av sin bror svara sig mot valdgästerna, hävande av den s. k. dykan - 
ingenjor H. Törnebohm under lek på en av Svea liv- 80m sparkade sönder 

uppger, vara omkring 400 ar gardes • kompaniexpeditioner, möbler och även förstörde an- 
gammal. Den har överlämnats befinner sig, enligt vad läka- r.at bohag, 
till direktor G. Tham pa Hus- ren pa Sabbatsbergs sjukhus Under det tumultet pågick 
kvai na bolag och förmodligen meddelar, efter förhållandena inne i konstapel Gus*avssons 
kommer den att överlämnas väl, och inga nya komplika- lägenhet, alarmerades polis
till Huskvarna hembygdsför- tioner ha tillstött. stationen vid Hälsingegatan.
emngs rika samling av olika • som sände två man till plat- Kiirsät ningen av kylskåpen
slags fornfynd. Äter explosion vid bensinlvätt. sen, vilka kommo Gustavsson har stigjt mt-d 35 priu. i ar.

till undsättning i behaglig 
Vid 1 O-tiden häromdagen tid och snart hade uverman-

ges tillväga mot Gustavsson, ningstankar samt dekompr. »-
bevarad salpeter. Kanonkulan 
antages enligt vad arbetsleda- SOm vådasköts

) ren. flera sjukans följder.
num-

J Lysande framgång för 
Ekktrolux i Förenta 

staterna.ehuru ej fullt

Tre illa brända.
Rusdryck shandelns revision.
Styrelsen för Sveriges mot-, inträffade en häftig explosion nut bärsärkarna. Från öster- ax 

boksinnehavares riksorgan i- j Svedala i en handlande Ru- malms polisstation anlände kylskåp i Amerika ha
nation har hos kontrollstyrel-dolf Götenkviat tillhörig tvätt-några ögonblick därefter po- framÄt pa ett fullkomligt 
sen hemställt att styrelsen — stuga. Fönsterrutorna spräng- lispiketen, vilken förde de glänsande sätt hade under 
j avvaktan pa rusdryckslag- des sönder, och ett par kvm- anhållna till krimiralavdel- förra aret och i ar. Un de r 
stiftningens 1-evision mät- nor vilka voro sysselsatta ningen. De ha mycket dryga 1930 såldes sålunda dubbe lt 
te vidtaga sadana åtgärder att med tvätt, samt en spring- efterräkningar att vänta för mänga svenska damms 11- 
aila dP lättnader rörayle ut- pojke blevo svårt skadade. sitt tilltag. Bl. a. har den o- gare aom under 11*29 i Ann- 
minutering och utskänkning. j samma ögonblick pannan verfallne poliskonstapeln rjka, vilket är särskilt mark- 

gällande lag och oktroj- exploderade, rusade kvinnor- väckt åtal mot dem fur våld. jjgt j betraktande av att ilen 
bestämmelser medgiva, bli na in i ett angränsande rum, hemfridsbrott och skadegörel- totala avsättningen av damm- 
tillämpade under en tid av \arifrån de hoppade ut genom se.» sugare av alla märken samti-

- . . .... . , .... minst två år. \ idare hemstal- fönstret. En av dem. fru Ma- diga föll med över 27 procent.
Treåringen fall 1 lutkarlet. log aU verkningarna härav tilda Bergkvist, blev illa v<> „ , ... Därtill visa de första fyra

En 3-årig son fill metallar- noggrant observeras och att bränd i ansiktet, och den an- Vara Svenska U-batar fa 4 a derna i ar ytterligare 
betaren Viktor Friberg , \ ar- det sålunda tillkomna mate- dra. fröken Götenquist. fick en engelsk räddnings- , R för Elektro-l.ux nud
gårda vid Alingsås rakade nalet ställes till nämnda re- avåra brännskador pa bada detalj. 6q prot.ent jämfört mod sam-
.... . , . . ,ne<.•,1v.ttt visions f<>rfogande och sam- armarna. Springpojken. Hen- ma period 1930
K81 rm, va.m i v.uvn amtidigt offentliggöres. rv Nilsson, blev mvcket illa Modern lösning av proble-
erholl så svara brännskador , bränd i ansiktet och befann

Elektrolux" försäljningar 
såväl dammsugare som* ga 11

)

som

häromdagen falla

Samtidigt har försäljning- 
met räddning ur sjunken en av kviakåpen okats med 35

Rått attentat vid Norrköping sig vid olyckstillfället nära u-båt. procent under tiden Ja uat
mot Oslotåget. invid tvättstugans dörr. ------ apri] j ar jämfört med *amJ

Stor spritstöld i Söder- När uppgående snälltaget Brandkaren alarmerades och Problemet räddning fran ma jotj jq-.p fn.ler förra 
hamn. fran Oslo, som anländer till lyckades snart släcka elden, en sjunken undervattensbåt aret såldes millan 60.000 ■ i li

Nyligen bortstal.» ur aktie- Norrköping kl. 2.46 fm. här- Hur explosionen uppstått, är har i synnerhet efter värkts- gj QOO svenska kylskåp i
beläget Göteborgs-svstemets om natten befann sig pä ingå- ej med visshet utrett, men kriget lockat tekniker över Amerika. Vid b- hgssttim-

att (Vrvelbu-

att han senare avlidit.

magasin vid kajen i Soder- ende till Norrköping, upptäck- mycket tyder på a»t bensin hela världen till apparatkon- 
hamn*ett parti av omkring 250 fes ute pa linjen mellan han- kommit till anvärfdning vid struktioner, vilka allt efter

man uppgavs,
laget, som handhar försal i- 

aren gått mer och mer njngen av kylskåpen i Amer - 
moderniserats och förenklats ka under den ga ngn a hälft 
oeh nätt sin kanske mest ITr- av det
enklade form i den typ, som börjad" den första sistMdna 

Vid rådhusrätten» fjärde för närvarande är i bruk in- november. efter alla avskr 
des. Vid ankomsten till Narr-avdelning rannsakades i Stock- om den amerikanska flottan, n;ngar förtjänade 
köping anmäldes det inträffa- holm kamrer Frej Forsman, typen ‘Lung.” Enkelheten' i dollar Någon exakt järn 

Ragnar Östberg far Tessinme- de for järnvägsbefälet. Kri- som fran Södra Sveriges stu- dess konsruktion har emeller- rellJ. är här icke möjlig, da 
daljen i guld. minalpolisen. som fatt utred-] vareförbund förskingrat sto- tid gjort, att man inom andra räkenskapsåret rfmlagts.

Akademien for de fria kons- ningen om hand har — enligt ra summor. Forsman har tidi- mariner knappast vågat sig under de fyra första 
terna har beslutat att tilldela Östergötlands Dagblad — än- gare erkänt, och rannsaknin- pa den, och även i Sverige derna 1930 
professor Ragnar Östberg nu icke kommit 
den Tessinska medaljen i.guld, klarhet rörande attentatet, 
akademiens högsta utmärkelse
för konstnärlig verksamhet. Cyklande dam allvarligt ska- med avstod från sitt yrkande gers dykväst, en sorts and- 
Medaljen kommer att överläm
nas till professor Östberg pa 
akademiens högtidsdag.

liter sprit, varav 50 liter tre- vaktsstugan och vägporten tvätten, 
stjärnig konjak och 200 liter vid Sandbyhov, att fyra slip- 
brännvin. Av det stulna ater- rar placerat.» pa spåret. Loket 
fann polisen sedermera 150 slungade sliparna av spåret; 
liter som glömts. Polisunder- utan att nagon skada orsaka-i 
sökning pagår

som

Frej For-man fick 1.5 års 
st raffa rbete.

räke--skap-år, om

-'03,000

men
mana

fört jän vten
till nagon gen följde därför i huvudsak har man i det längsta nöjt sig endast 56.666 dollar, och 'dir. 

polisrapporten. Åklagaren yr- med att använda en äldre ap- Sahlin trodde, 
kade ansvar för förskingring parat, den tyska firman Drä

var

att om aven

dad av bil i Nacka. om ansvar för förfalskning i ningsmask, bestående av er 
Församlingssyster Hildur vad dét gällde ett-insättnings- näsklämma, vilken 

Palmqvist i Nacka cyklade kvitto pä 77 000 kr., enär un- en slang är förenad med en 
nyligen mot en bil och blev sa der handläggningen klarlades, behållare, som apteras pa ve- 

Den misshandlade dog av ska- svart skadad, att ambulans att förfalskning icke kunde derbörandes bröst och sitter
I måste tillkallas och föra hen- anses föreligga.

Livet stod ej att rädda pa ne till Ersta sjukhus. Hon er-

medelst Hon hade besvär med en 
mycket öm ryggS

l)odd’s Kidney Pills gävo 
henne lindring.

dorna. fast vid en flygväs t.
Forsman biträddes av ad- denna apparat emellertid tar _____

den vid supgillet i Bro ms ten holl ett brott pa skallen samt vokat Hugo Lindberg och Söd- rätt stor plats och är I»- ar- Saskatchewan-k vhma rekoromen- 
evårt misshandlade försälja- diverse kontusioner i ansiktet ra Sveriges stuvareförbund lig just i det moment, da det 
ren K G. Svedberg. Den för- och pa skallen. Tillståndet är företräddes av advokat Henri- gäller att ta sig ut ur den Muenater, Sask. den is juni 
bättring, som kunde knnstate- allvarligt, men omedelbar fa- ques, som framställde ersätt- sjunkna u-båten, har marin- ,.j besvärades av^ro'' 
ras i hans tillstand. förbyttes ra för livet synes icke före- ningsyrkande. förvaltningen fatt k. m:ts rygg sedan’ tidigare delen av
emellertid i en akut försäm- ligga. Rätten var efter överlägg- tillstånd att använda över- 1928". ukriver misa M. Osweiler
ring o. senare inträdde döden * ning omedelbart beredd med- skottet på ett nybyggnad.»- 50111 är bc,satt här “Hå länge
Målet mot förövaren av miss- Tidningsklipp i gåva till dela utslag och dömde Fors- anslag för u-båtsdetaljen ££

Strängnäs. man för förskingring till ett inköp av en helt ny engslsk stan allt slags arbete. De t var
En originell donation har är och sex månaders straffar- räddnirgsapparat, tillverkad alltid värst när jag skulle röra 

Sollentuna-Förentuna härads- gjorts till Strängnäs stad. bett med två års påföljd samt hos firman Siebe, Gorman £A„mi,?1,En ?v r?“!f *°m
rätt. T. f. landsfogde B. Fo- Framlidn, lektor August Wi- förpliktade honom ersatta Ltd. i London och utgörande Stot Dodds Kid^jMbll» och hun 
ge 1 berg upplyser vid förfra- -tebeck. som var stadens le- målsagaren med i runt tal en ytterst modern lösning av berättade för mig om dem Jag 
gan att målet nu givetvis kom- dande kommunalman under 347 000 kr. problemet använde några askar därav « h
mer i , tt annat läge och att en lång följd av år, efterläm-; . -------------------- Denna apparat. “DavU ttifva^e'*^
ensvarsyrkandena mot Eriks- nade en väldig samling stads- Submarine escaps apparatus,",jag~ stark och vid full nalsa -xh
son måste skärpas. fullraäkfigereferat och övri- Polis överfallen i sitt hem »om dessutom ställer sig bil- han ej nog prisa Dodds Xid-

k» komma Bala meddelanden i av tre berusade bär- ligare än den tyska, har av ^
Intressant forfynd i Huskvar-Strängnäs Tidning under ti- säkar. marinförvaltningen beställts ia;h styrka vjurama H:

den 1877 1929 samt vidare en ---------- i 525 exemplar, vilka bli fär- att förvänas över huru snabbt de
Under pågående grävnings-mängd andra tidnings uppsåt- Möbler och behag förstördes, diga för leverans i slutet av fenaa och styika njurarna pft

arbeten för avloppsledning iser, belysande vad som hänt ---------- denna månad, och da komma **?,? !°.m ™r„F,n
en fastighet tillhörig Huskvar-och skett i sUden under den-' Tre berusade personer ställ- också en mariningenjör och ™ huvudvärk färsvin

Som

/de rar dem till alla koiii H U

handeln. Leonard Eriksson, 
är utsatt att förekomma inför

komiwrna.
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